
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
310

Exercício

2024

Número: 310
Tipo: Ordinário

Processo: 00.000978/2024-57
Modalidade Contratada: Dispensa de licitação
N° Contrato:

Emissão: 26/02/2024

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.023 - Seguros de Veículos

Favorecido:
Nome: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Endereço: Avenida Rio Branco Nº 1.489

Bairro: Campos Elíseos Cidade/UF: São Paulo - SP

CEP: 01205905 Telefone:  

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
61.198.164/0001-60

Dados Bancários
Banco: 001 Conta: 3401 - 0
Agência: 1912 - 7  
  

Valor: 6.365,07

Seis Mil e Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Sete Centavos

Histórico:

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 1/2024 - Seguro para os veículos oficiais da frota
do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - Confea, Vigência 12 meses (26/02/2024 a 25/02/2025).

Centros de Custos Valor Saldo
3.4.02 - INFRA Atividades de Infraestrutura 6.365,07 6.365,07

Total: 6.365,07

Saldo Anterior
10.000,00

Valor do Empenho
6.365,07

Saldo Atual da Conta
3.634,93



Documento assinado eletronicamente por Franciane Souza de Araujo, Gerente de Orçamento e
Contabilidade, em 26/02/2024, às 17:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0916634 e o
código CRC F308E1B9.

Referência: Processo nº 00.000978/2024-57 SEI nº 0916634

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

